
 
 

2019 年 8 月 1 日 

                 マランツエレクトロニクス株式会社 

 

 

生産終了のお知らせ 

 

平素は弊社製装置をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

   下記装置につきまして、生産の終了をご案内させていただきます。 

 

 記 

 

 

基板分割機  dPM3400L 

 

 

本装置は 20 年の長きに亘ってご愛顧いただきましたが、2019 年 12 月までの受注分をもちまして 

生産を終了とさせていただくことにいたしました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上     


